Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  17  марта 2018 года                                                                                         № 55/478

О выдаче избирательных бюллетеней  для голосования на выборах Президента

Российской Федерации 18 марта 2018 года участковой избирательной комиссии

№ 872

На основании решения участковой избирательной комиссии № 872 «О

признании испорченными избирательных бюллетеней», территориальная

избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской

области

РЕШИЛА:

1. Выдать  участковой избирательной комиссии № 872 из резерва

территориальной избирательной комиссии тосненского муниципального района:

-  избирательные бюллетени для голосования в количестве 500 штук;

-  специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней (номера листов

2220510-2220519).

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                    Т.Н. Онегина